1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 сентября 2020 г. № 827
Об установлении запрета на осуществление любительского рыболовства
На основании пункта 104 Правил ведения рыболовного хозяйства и рыболовства, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580, Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить запрет на осуществление любительского рыболовства на водоеме, расположенном в 2 километрах к юго-западу от города Сморгони, между агрогородком Белковщина и деревней Осиновка Сморгонского района Гродненской области, до 30 сентября 2021 г.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях».
3. Настоящее решение вступает в силу через 5 дней после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

СОГЛАСОВАНО
Сморгонская городская и районная
инспекция природных ресурсов
и охраны окружающей среды

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 07.10.2020
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpeg
3TAJ/IOH